
27 soveværelse Erhvervsejendom til salg i Loja, Granada

Du køber et registreret SL selskab med hele komplekset inkluderet.
Et input af investering for at bringe det tilbage til sin tidligere herlighed er alt, hvad der kræves.
Ideel til mange specialiserede anvendelser såsom tilbagetog, naturist resort, yoga og velvære centre, bryllup og fest
mødested tema ferie eller bare et spektakulært land feriecenter.
Yderligere 25.000 meter2, der for øjeblikket er plantet til oliventræer, er tilgængelige. Der er givet gode indikationer til
de nuværende ejere til at bruge dette til camping eller landlige aktiviteter, ridecenter mv.
Dette er ikke inkluderet i salget, men kan forhandles som en separat traktat.

til salg et landligt kompleks med «9 huse + 6 lejligheder + restaurant + bar +
swimmingpool + jacuzzi + mødelokale + klasseværelse + 30.000 m2 ejendom.
Tæt på Loja. Granada-Andalusien - Spanien »
Med udsigt over Panatano og søen Iznajar i afstanden.

Smukke landdistrikterne huse (3 nøgler turisme kategori).
består af huse og lejligheder beliggende i hjertet af Andalusien,
cirka en time fra Malaga og Granada og to timer fra Sevilla og Cordoba. (Malaga lufthavn er 1 time og 15 minutter.
Granada lufthavn 45
minutter).

Kapaciteten er til mere end 60 personer med 9 huse og 6 lejligheder.
Det har en swimmingpool med 80 kvadratmeter og en anden lille swimmingpool for børn,
en restaurant med mere end 100 m2 og et mødelokale og et klasseværelse til at undervise en
gruppe på 30 personer i stole, hver med en foldout skrive tablet.

Luksus og eksklusiv arkitektur, trælofter og hvide vægge, store
terrasser og vidunderlig udsigt.

Husene har store lounger, dejlige soveværelser, fuldt udstyrede køkkener,
badeværelser, varme, pejs, terrasser, haver og en uafhængig grill i
hver have.
Egenskaberne er bygget for at indarbejde Natural Rock til nogle usædvanlige og spektakulære resultater <
Dette er det ideelle sted at nyde den rustikke atmosfære med alle de
moderne bekvemmeligheder og storslåede solnedgange.

  27 soveværelser   15 badeværelser   1.256m² Byg størrelse
  19.439m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.250.000€
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